PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO DẦU TIẾNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG HÒA

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:    /TTr-TH LH

        Long Hòa, ngày 20  tháng 10 năm 2014
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xem xét chấp thuận cho viên chức trong đơn vị

được đăng ký dự thi Lớp Đại học tại chức (2015-2017)
Kính gửi: Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng.

Căn cứ công văn hướng dẫn số 17/PGDĐT-TCCB ngày 12 tháng 10 năm 2011 về việc hướng dẫn thực hiện thủ tục, hồ sơ đào tạo bồi dưỡng của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng.

Căn cứ vào thông báo  của trường Đại học Thủ Dầu Một.
Căn cứ vào kế hoạch đào tạo cho đội ngũ CB-GV-NV trong đơn vị để nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ.

Nay trường Tiểu học Long Hòa lập tờ trình kính gửi lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng xem xét chấp thuận cho GV trong đơn vị được tham gia khóa học 2015– 2017 có tên như sau:

1/ Lê Thị Thúy Ninh
           Chức vụ: Phó hiệu trưởng
Tổng  số  GV đi học : 01 người

Thời gian học: thứ bảy, chủ nhật hàng tuần.

Trên đây là tờ trình đề nghị xem xét chấp thuận cho viên chức trong đơn vị được đăng ký tham gia học lớp Đại học tiểu học khóa 2015-2017 của trường Tiểu học Long  Hòa.

Rất mong lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Dầu Tiếng xem xét, nhằm động viên tinh thần GV có hướng phấn đấu nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ, phục vụ tốt cho công tác của nhà trường trong những năm học tiếp theo.

                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
                                                                                          Nguyễn Thị Ngọc Hồng

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO DẦU TIẾNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG HÒA

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:    /TTr-TH LH

        Long Hòa, ngày 20  tháng 10 năm 2014
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xem xét chấp thuận cho viên chức trong đơn vị

được đăng ký dự thi Lớp Đại học tại chức (2015-2019)

Kính gửi: Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng.

Căn cứ công văn hướng dẫn số 17/PGDĐT-TCCB ngày 12 tháng 10 năm 2011 về việc hướng dẫn thực hiện thủ tục, hồ sơ đào tạo bồi dưỡng của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng.

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo cho đội ngũ CB-GV-NV trong đơn vị để nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ.

Nay trường Tiểu học Long Hòa lập tờ trình kính gửi lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xem xét chấp thuận cho GV trong đơn vị được tham gia khóa học 2015– 2019 có tên như sau:

1/ Nguyễn Hoàng Như Phụng
            Văn thư
Tổng  số  GV đi học : 01 người

Thời gian học: thứ bảy, chủ nhật hàng tuần.

Trên đây là tờ trình đề nghị xem xét chấp thuận cho viên chức trong đơn vị được đăng ký tham gia học lớp Đại học Quản lí hành chánh  khóa 2015-2018 của trường Tiểu học Long  Hòa.

Rất mong lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Dầu Tiếng xem xét, nhằm động viên tinh thần CBVC có hướng phấn đấu nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ, phục vụ tốt cho công tác của nhà trường trong những năm học tiếp theo.

                                                                                               HIỆU TRƯỞNG
                                                                                           Nguyễn Thị Ngọc Hống
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO DẦU TIẾNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG HÒA

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:    /TTr-TH LH

        Long Hòa, ngày 20  tháng 10 năm 2014
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xem xét chấp thuận cho viên chức trong đơn vị

được đăng ký dự thi Lớp Đại học tại chức (2015-2017)

Kính gửi: Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng.

Căn cứ công văn hướng dẫn số 17/PGDĐT-TCCB ngày 12 tháng 10 năm 2011 về việc hướng dẫn thực hiện thủ tục, hồ sơ đào tạo bồi dưỡng của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng.

Căn cứ vào thông báo  của trường Đại học Thủ Dầu Một.
Căn cứ vào kế hoạch đào tạo cho đội ngũ CB-GV-NV trong đơn vị để nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ.

Nay trường Tiểu học Long Hòa lập tờ trình kính gửi lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng xem xét chấp thuận cho GV trong đơn vị được tham gia khóa học 2015– 2017 có tên như sau:

1/ Ngô Thị Lành
           Chức Vụ: GV tin học
Tổng  số  GV đi học : 01 người

Thời gian học: thứ bảy, chủ nhật hàng tuần.

Trên đây là tờ trình đề nghị xem xét chấp thuận cho viên chức trong đơn vị được đăng ký tham gia học lớp Đại học tiểu học khóa 2015-2017 của trường Tiểu học Long  Hòa.

Rất mong lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Dầu Tiếng xem xét, nhằm động viên tinh thần GV có hướng phấn đấu nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ, phục vụ tốt cho công tác của nhà trường trong những năm học tiếp theo.

                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
                                                                                          Nguyễn Thị Ngọc Hồng